
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "УЧЕСТВУВАЈ ВО ГОЛЕМАТА НАГРАДНА ИГРА СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ! 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Дарко Павлов Скопје *0038970399XXX #0206 P&G 13:45:16

2
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ирена Ангелковска Скопје *0038970908XXX #0413 P&G 17:43:32

3
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Десанка Мојсова Кавадарци *0038972277XXX #0133 P&G 14:43:42

4
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Крсте Гашоски Охрид *0038970331XXX 0407 P&G 19:07:34

5
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Давид Јончески Охрид *0038971868XXX #0308 P&G 14:48:52

6
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Цветанка Гашоска Охрид *0038970383XXX #0085 P&G 11:28:58

7
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Здравко Здравкин Скопје *0038979211XXX #0016 P&G 10:07:00

8
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Валентина Пренковска Скопје *0038975477XXX #0737 P&G 13:42:14

9
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ацо Јончески Охрид *0038975470XXX #0407 P&G 15:11:02

04.07.2022
(неделни награди)

27.06(време 00:00:01)–
03.07(време 23:59:59)
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